NMuuaMmackuHa Onbra HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

288/10/24

416/10/24

289/10/24

421/10/24

290/10/24

291/10/24

292/10/24

424/10/24

425/10/24

428/10/25

429/10/26

293/10/24

294/10/24

295/10/24

296/10/24

297/10/24

298/10/24

299/10/24

300/10/24

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YrO MNuHamacknHa O. H.

000 "A03"

YMO MuHamacknHa O.

000 "AO03"

YO MuHamacknHa O.

YMO MuHamMackunHa O.

YO MuHamacknHa O.

000 "AO03"

000 "A03"

000 "AO03"

000 "AO03"

YrO MuHamacknHa O.

YMO NMuHamacknHa O.

YrO MuHamacknHa O.

YMO MuHamMackunHa O.

YMO MuHamacknHa O.

YMO MuHamackunHa O.

YMO MuHamMackmHa O.

YO MuHamacknHa O.

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

CBepeHun

MuHamackuHa Onbra HnkonaeBHa

009281

02.12.2014

OOBbEKT OLeHKHU

XKU0M OOoM 1N
3eMeJbHbIN y4acToK

HeXxunoe
nomMeuwlieHne

XKWU0M OOM 1N
3eMefibHbIf y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

XKWU0OM OOM 1N
3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJIOA LOM U
3eMeJibHbIf y4acToK

XKWU0N OOM U
3eMeJIbHbI Y4acToK

XKNION AO0M N
3eMeJbHbIN y4acToK

XKWU0N OOM U
3eMeJIbHbI Yy4acToK

XKWUJ0M OOM 1N
3eMeJIbHbIN y4acToK

XKWUI0W OOM U
3eMeJIbHbI Yy4acToK

XKUNON AOM 1
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKBNgauMOHHaA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

pPbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



301/10/24

441/11/24

442/11/24

302/11/24

303/11/24

304/11/24

305/11/24

306/11/24

307/11/24

308/11/24

309/11/24

310/11/24

311/11/24

312/11/24

450/11/24

313/11/24

314/11/24

452/11/24

315/11/24

316/11/24

454/11/24

460/11/24

317/11/24

461/11/24

318/11/24

4YMNO MuHamMacknHa O. H.

000 "AO03"

000 "A02"

YMO MuHamackmnHa O. H.

YrO MuHamacknHa O. H.

YMNO MuHaAmMacknHa O. H.

YMO MNuHamacknHa O. H.

YMNO MuHamacknHa O. H.

YMO MuHamacknHa O. H.

YMNO MuHAmMacknHa O. H.

YMO MNuHamacknHa O. H.

4YMNO MuHAmMacknHa O. H.

YO NMuHamacknHa O. H.

4YMNO MuHaAmMacknHa O. H.

000 "AO03"

4YMNO MuHamMacknHa O. H.

YMO NMuHamacknHa O. H.

000 "A02"

YMO NMuHamackmnHa O. H.

YMO MNuHamacknHa O. H.

000 "AO03"

000 "AO02"

YMNO MuHamacknHa O. H.

000 "AO03"

YMNO MuHaAmMacknHa O. H.

29.10.2024

02.11.2024

02.11.2024

02.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

12.11.2024

08.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMefbHbIN y4aCTOK

KBapTupa

XKWU0A OOM U
3eMeJIbHbI Yy4acToK

XKU0M OoM n
3eMeJIbHbIN y4acToK

XKWUI0N OOM U
3eMeJIbHbI Y4acToK

XKWU0M OOM 1N
3eMefbHbIf y4acToK

KBapTupa

XKWU0M OOM 1N
3eMeJibHbIA Y4acToK

XKUOW AOM 1
3eMeJIbHbI Yy4acToK

Xunnasa KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJIOW [LOM 1
3eMeJIbHbI Y4acToK

XXnnasd KOMHaTa

HeXxunnoe
nomMeuleHne

XKU0N OOM U
3eMeJIbHbIN Y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMe/IbHbIN Yy4acToK

XKWU0N OOM U
3eMeJibHbI Yy4acToK

XKUOW AOM 1
3eMeJIbHbI Y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NnnKBngauMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOaUNOHHadA

pbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA
NNKBUOALUMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NnnKengaunoOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA n
NMKBOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



464/11/24

319/1124

320/11/24

321/11/24

322/11/24

323/11/24

324/12/24

469/12/24

325/12/24

326/12/24

327/12/24

328/12/24

329/12/24

330/12/24

473/12/24

331/12/24

332/12/24

474/12/24

477/12/24

333/12/24

334/12/24

487/12/24

488/12/24

489/12/24

490/12/24

000 "A03"

4YMO MuHamMacknHa O. H.

YMO MuHamackmnHa O. H.

YrO MuHamacknHa O. H.

YMO NMuHamackmnHa O. H.

YMO MuHamacknHa O. H.

YMNO MuHamacknHa O. H.

000 "A03"

YMNO MuHamMacknHa O. H.

YMO MuHamacknHa O. H.

YMNO MuHamMacknHa O. H.

YMO MuHamacknHa O. H.

4YMNO MuHaAmMacknHa O. H.

YMO MuHamackmnHa O. H.

000 "AO03"

YrO MNuHamacknHa O. H.

YMO NMuHamackmnHa O. H.

000 "A02"

000 "A03"

YMO MNuHamacknHa O. H.

4YMNO MuHamacknHa O. H.

000 "A03"

000 "AO03"

000 "AO03"

000 "AO03"

26.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

03.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

07.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

HeXxxunoe
nometleHwve,
3eMeJsibHbIN y4acTK

XKNJIOA [LOM 1
3eMeJlbHbIl y4acToK

3eMesibHbIN y4acCToK

3eMeJbHbIN y4acToK

XXWNaa KOMHaTa

XKU0OM OOoM 1N
3eMeJibHbIf y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMebHbIN Yy4acToK

XKWU0OM OOM 1N
3eMeJibHbI Y4acToK

XKUION [0M U
3eMeJlbHbIf y4acToK

XKWU0N OOM U
3eMeJSIbHbIN YHacToK

XKWUI0N OOM U
3eMeSIbHbIN YHacToK

XKWUJIOW LOM U
3eMeJlbHbI y4acToK

XKUI0N OOM U
3eMeJibHbIN Y4acToK

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

XKU0oM OoM n
3eMeJibHbI y4acToK

XKWUI0W OOM U
3eMeJIbHbIN Y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKBngaunMoOHHaA

PbIHOYHaA “n
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKBngauMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHadA n
NNKBUAOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeaBUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



491/12/24

335/12/24

496/12/24

336/12/24

337/12/24

499/12/24

500/12/24

501/12/24

502/12/24

506/12/24

507/12/24

509/12/24

510/12/24

511/12/24

512/12/24

516/12/24

518/12/24

519/12/24

000 "A03"

YMO MuHaMacknHa O. H.

000 "AO03"

YrO MuHamacknHa O. H.

YMO MuHamackmnHa O. H.

000 "AO02"

000 "A03"

000 "A03"

000 "AO03"

000 "AO03"

000 "AO03"

000 "AO03"

000 "AO03"

000 "AO03"

000 "A03"

000 "AO03"

000 "AO02"

000 "AO03"

20.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

HeXxusioe
nometyeHve
(anapTamMeHThbl)

XKWUJIOA [OM 1

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KOMHaTa

XKUI0N OOM U

3eMesbHbIN y4aCTOK

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBN>Xnmoe
nmyLiecTBo

HeaBVXUMOe
MMYLLEeCTBO

HeaBMXnmoe
nMyLLecTBeo

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NnnKeBngauMoOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH



	Пинямаскина Ольга Николаевна

