

Пинямаскина Ольга Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пинямаскина Ольга Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		009281			
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
288/10/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	01.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
416/10/24	ООО "АОЭ"	02.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289/10/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	03.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
421/10/24	ООО "АОЭ"	04.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
290/10/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	04.10.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
291/10/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	07.10.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
292/10/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	08.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
424/10/24	ООО "АОЭ"	09.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
425/10/24	ООО "АОЭ"	09.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
428/10/25	ООО "АОЭ"	11.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
429/10/26	ООО "АОЭ"	11.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
293/10/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	15.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
294/10/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	16.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
295/10/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	17.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
296/10/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	21.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
297/10/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	22.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
298/10/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	24.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
299/10/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	24.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
300/10/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	25.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

301/10/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	29.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
441/11/24	ООО "АОЭ"	02.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
442/11/24	ООО "АОЭ"	02.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
302/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	02.11.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
303/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	05.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
304/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	06.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
305/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	07.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
306/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	07.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
307/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	08.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
308/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	12.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
309/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	08.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
310/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	12.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
311/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	13.11.2024	жилая комната	рыночная	Оценка недвижимости
312/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	13.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
450/11/24	ООО "АОЭ"	14.11.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
313/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	14.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
314/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	14.11.2024	жилая комната	рыночная	Оценка недвижимости
452/11/24	ООО "АОЭ"	15.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
315/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	15.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
316/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	19.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
454/11/24	ООО "АОЭ"	19.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
460/11/24	ООО "АОЭ"	22.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
317/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	22.11.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
461/11/24	ООО "АОЭ"	25.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
318/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	25.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

464/11/24	ООО "АОЭ"	26.11.2024	нежилое помещение, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
319/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	27.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
320/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	27.11.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
321/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	27.11.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
322/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	28.11.2024	жилая комната	рыночная	Оценка недвижимости
323/11/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	29.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
324/12/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	03.12.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
469/12/24	ООО "АОЭ"	04.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
325/12/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	05.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
326/12/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	05.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
327/12/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	06.12.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
328/12/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	07.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
329/12/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	09.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
330/12/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	10.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
473/12/24	ООО "АОЭ"	12.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
331/12/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	12.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
332/12/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	12.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
474/12/24	ООО "АОЭ"	13.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
477/12/24	ООО "АОЭ"	13.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
333/12/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	17.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
334/12/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	18.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
487/12/24	ООО "АОЭ"	19.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
488/12/24	ООО "АОЭ"	19.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
489/12/24	ООО "АОЭ"	20.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
490/12/24	ООО "АОЭ"	20.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

491/12/24	ООО "АОЭ"	20.12.2024	нежилое помещение (апартаменты)	рыночная	Оценка недвижимости
335/12/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	23.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
496/12/24	ООО "АОЭ"	23.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
336/12/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	24.12.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
337/12/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	25.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
499/12/24	ООО "АОЭ"	25.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
500/12/24	ООО "АОЭ"	25.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
501/12/24	ООО "АОЭ"	25.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
502/12/24	ООО "АОЭ"	25.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
506/12/24	ООО "АОЭ"	27.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
507/12/24	ООО "АОЭ"	27.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
509/12/24	ООО "АОЭ"	27.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
510/12/24	ООО "АОЭ"	28.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
511/12/24	ООО "АОЭ"	28.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
512/12/24	ООО "АОЭ"	28.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
516/12/24	ООО "АОЭ"	28.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
518/12/24	ООО "АОЭ"	28.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
519/12/24	ООО "АОЭ"	28.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости